
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.20.2020
nr kor.:

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

  prowadzonego w trybie przetargu
  opartego o zapisy art. 701 - 705 ustawy Kodeks cywilny pod nazwą

Opracowanie dokumentacji projektowej - CZEŚĆ IV - Modernizacja stacji
uzdatniania wody (SUW) nr 1 na Kąpielisku Leśnym w Gliwicach

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

     W imieniu zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta nr 2 złożona
przez firmę:
ARDEMA Sp. z o. o. Sp. k.
Franciszka Bielińskiego 2, 05-530 Czersk z ceną 19 926,00 zł.
Uzasadnienie: wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów i jest zgodna z treścią ogłoszenia.

Referent

07-05-2020 r.  Adam Bicz
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

07-05-2020 r.  Tadeusz Mazur
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p11035f76523_EX_MZUK_121.html

